

**Hairfoil ApS**  
**Sverigesvej 9 A, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 94 06 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Thomas Brandt-Meyer  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hairfoil ApS  
Sverigesvej 9 A  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 31 94 06 99  
Stiftet: 14. januar 2009  
Hjemsted: Solbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Brandt-Meyer

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, herunder import, og salg af frisørartikler og -udstyr, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.219.563 kr. mod 1.481.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.726 kr. mod 248.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.219.563</b>	<b>1.481.228</b>
1 Personaleomkostninger	-1.773.996	-1.038.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.821	-17.441
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>427.746</b>	<b>425.320</b>
Andre finansielle indtægter	20.722	9.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.677	-65.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>415.791</b>	<b>369.547</b>
Skat af årets resultat	-100.065	-121.442
<b>Årets resultat</b>	<b>315.726</b>	<b>248.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	315.726	248.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>315.726</b>	<b>248.105</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.842	70.663
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.842</u>	<u>70.663</u>
	Deposita	82.475	82.475
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.475</u>	<u>82.475</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>135.317</u></b>	<b><u>153.138</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.521.844	756.572
	Varebeholdninger i alt	<u>1.521.844</u>	<u>756.572</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.260	611.151
	Andre tilgodehavender	175.875	43.968
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	189.899	144.517
	Tilgodehavender i alt	<u>764.034</u>	<u>799.636</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.285.878</u></b>	<b><u>1.556.208</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.421.195</u></b>	<b><u>1.709.346</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	217.125	-98.601
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>342.125</u></b>	<b><u>26.399</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	11.625	12.675
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.625</u></b>	<b><u>12.675</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	441.903	92.569
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.668	491.446
	Selskabsskat	97.262	124.322
	Anden gæld	1.464.612	961.935
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.067.445</u>	<u>1.670.272</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.067.445</u></b>	<b><u>1.670.272</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.421.195</u></b>	<b><u>1.709.346</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.692.836	966.916
Pensioner	62.640	39.445
Andre omkostninger til social sikring	18.520	32.106
	<b>1.773.996</b>	<b>1.038.467</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.677	65.188
	<b>32.677</b>	<b>65.188</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	89.104	86.704
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	2.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.104</b>	<b>89.104</b>
Af- og nedskrivninger primo	-18.441	-1.000
Årets afskrivninger	-17.821	-17.441
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-36.262</b>	<b>-18.441</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>52.842</b>	<b>70.663</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
		<b>Tilgodehaven-</b>
		<b>de i alt 31.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>december</b>
		<b>2018</b>
Direktion	10,05	189.899
		<b>Tilbagebetalte</b>
		<b>beløb i regn-</b>
		<b>skabsåret</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-98.601	-346.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>315.726</u>	<u>248.105</u>
	<b><u>217.125</u></b>	<b><u>-98.601</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse, samlet forpligtelse kr. 12.000.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Brandt-Meyer

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-759306578470

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-04 12:53:33Z

NEM ID 

## Erling Brødbæk

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:27296975

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-04 13:08:21Z

NEM ID 

## Thomas Brandt-Meyer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-759306578470

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-04 13:22:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ETHW1-01ZDH-TCES1-A5MBZ-N88B5-FYLOT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>